
 

Uchwała Nr III/ 9/2014 

R a d y     G m i n y     S k o r o s z y c e 

z dnia  30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r.  poz.379 i 1072) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje doraźną Komisje Statutową w następującym składzie: 

1) Filas  Jan    – członek komisji 

2) Juśkiewicz Aurelia  - członek komisji 

3) Kaczmarczyk Ryszard  - członek komisji 

4) Koźlik Małgorzata  - członek komisji 

5) Rzepka  Marcin   - członek komisji 

 

 

§ 2 

Przedmiotem działania Komisji jest analiza obowiązującego Statutu Gminy Skoroszyce,  

zaproponowanie zmian bądź przygotowanie projektu nowego statutu gminy.  

 

§ 3 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


